INDICAÇÃO Nº
59
, DE 2006

                                           INDICO, com fundamento no artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. Geraldo Alckmin Filho, para que autorize a destinação de Viaturas para as Polícias Militar e Civil  de Juquitiba.

JUSTIFICATIVA

  A presente solicitação visa oferecer melhores condições para o bom andamento dos trabalhos e para o rápido atendimento das ocorrências das Polícias Civil e Militar de Juquitiba, município com grande extensão territorial, e que ainda possui alto índice de violência.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 627580 310106 1945